bar, *presbyteri*, Melchiorrae ab Adoratione Cortés Bueno et Iosephae Martínez Pérez, *virginum*, et sociorum, *martyrum* (15 oct. 2015; Prot. 616/13/L).

Congregationis Sororum v. d. Suore Premostratensi del Sacro Monte: Textus *slovachus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem beati Iacobi Kern, *presbyteri*, et beati Petri Hadriani Toulorge, *presbyteri* et *martyris* (21 aug. 2015; Prot. 617/14).

Congregationis Oblatarum Sacratissimi Cordis Iesu: Textus *anglicus*, *gallicus*, *hispanicus*, *italicus*, *lusitanus* et *polonicus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem beatae Mariae Tere-siae Casini, *virginis* et *fundatricis* (29 sept. 2015; Prot. 491/15).

Congregationis Sororum Servarum Beatae Mariae Virginis Ministrantium Infirmis: Textus *hispanicus* Proprii Missarum et Lectionarii (9 nov. 2015; Prot. 547/15).

Ordinis Cisterciensium Stricteris Observantiae: Textus *anglicus*, *gallicus*, *hispanicus* et *italicus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem beatorum Pii Heredia Zubía, *presbyteri*, et sociorum, *martyrum* (1 oct. 2015; Prot. 422/15).

Ordinis Fratrum Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo: textus *anglicus* et *hispanicus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem beatae Mariae a Crucifixo Curcio, *virginis* (16 iul. 2015; Prot. 384/15).

Ordinis Fratrum Minorum Conventualium: Textus *italicus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem beatorum Michaelis Tomaszek et Sbignei Strzałkowski, *presbyterorum* et *martyrum* (4 nov. 2015; Prot. 568/15).

Societatis Filiarum a Caritate: Textus *anglicus*, *gallicus*, *hispanicus*, *italicus*, *lusitanus*, *polonicus* et *slovenus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem beatorum Fortunati Velasco Tobar, *presbyteri*, Melchiorrae ab Adoratione Cortés Bueno et Iosephae Martínez Pérez, *virginum*, et sociorum, *martyrum* (15 oct. 2015; Prot. 616/13/L).

III. CONCESSIONES CIRCA CALENDARIA

1. *Conferentiae Episcoporum*

Africae Meridionalis: Conceditur ut sollemnitatis Assumptionis Beatae Mariae Virginis dominica post diem 15 augusti atque sollemnitatis in Ascensione Domini dominica VII Paschae quotannis celebrari valeat (12 nov. 2015; Prot. 291/15);

1 februarii, beati Benedicti Daswa, *christifidelis laici* et *patrisfamilias*, memoria ad libitum (3 dec. 2015; Prot. 681/15).

Iaponiae: *1 iulii*, sancti Petri Kibe et sociorum, *martyrum*, memoria (14 sept. 2015; Prot. 779/08/L).

Slovachiae: *4 maii*, sancti Floriani, *martyris*; *30 iulii*, beatae Sidoniae Caeciliae Scheling, *virginis* et *martyris*; *18 augusti*, sanctae Helenae; *5 octobris*, sanctae Faustinae Kowalska, *virginis*; *16 octobris*, sancti Galli, *presbyteri*; *25 octobris*, sancti Mauri, *episcopi*, et *4 decembris*, sanctae Barbarae, *virginis* et *martyris*, memoriae ad libitum (5 nov. 2015; Prot. 557/14).

2. *Dioeceses*

Almae Urbis seu Romanae: *26 septembris*, beati Pauli VI, *papae*, memoria ad libitum (8 sept. 2015; Prot. 463/15).

Andegavensis, Gallia: Translatio memoriae ad libitum sancti Ioannis Pauli II, *papae*, a die 22 octobris ad diem 21 eiusdem mensis (12 nov. 2015; Prot. 628/15).

Aquensis in Gallia: Concessio, ut variationes quaedam in Calendarium proprium archidioecesis inseri valeant (9 sept. 2015; Prot. 462/15).

Augustanae, Germania: *21 octobris*, sancti Gasparis del Bufalo, *presbyteri*, memoria ad libitum (24 sept. 2015; Prot. 487/15).

Auriensis, Hispania: Translatio memoriae sancti Francisci Blanco, *presbyteri* et *martyris*, a die 3 februarii ad diem 6 eiusdem mensis, una

cum memoria sanctorum Pauli Miki et sociorum, *martyrum* (3 nov. 2015; Prot. 357/15).

Calaguritanae et Calceatensis – Lucroniensis, Hispania: Calendarium proprium (1 oct. 2015; Prot. 35/15).

Christoliensis, Gallia: Concessio, ut variationes quaedam in Calendarium proprium dioecesis inseri valeant (21 oct. 2015; Prot. 578/15).

Coloniensis, Germania: Calendarium proprium (16 oct. 2015; Prot. 577/15).

Cracoviensis, Polonia: 18 maii, beati Stanislai Papczyński, *presbyteri*, memoria ad libitum (28 aug. 2015; Prot. 19/15);

5 iunii, beatæ Margaritæ Luciae Szewczyk, *virginis*, memoria ad libitum; ita ut memoria sancti Bonifatii, *episcopi et martyris*, etiam ad libitum ibi celebretur (29 iul. 2015; Prot. 20/15).

Dertosensis, Hispania: 26 iunii, sancti Iosephmariae Escrivá de Balaguer, *presbyteri*, memoria ad libitum (20 aug. 2015; Prot. 427/15).

Dresdensis – Misnensis, Germania: 3 februarii, beati Aloysii Andritzki, *presbyteri et martyris*, memoria ad libitum; in ecclesia cathedrali dresdensi autem et in ecclesiis locorum ubi christifideles gentis Sorborum exstant memoria (16 nov. 2015; Prot. 228/14).

Emeritensis Augustanae – Pacensis, Hispania: 26 iunii, sancti Iosephmariae Escrivá de Balaguer, *presbyteri*, memoria ad libitum (11 nov. 2015; Prot. 625/15).

Flaviobrigensis, Hispania: Translatio memoriae sancti Martini ab Ascensione Aguirre et Pauli Miki, *presbyterorum*, et sociorum, *martyrum*, a die 11 octobris ad diem 13 eiusdem mensis; insuper, 10 ianuarii, beatæ Mariæ Perdolentis Rodríguez Sopeña, *virginis*, memoria ad libitum; demum, memoria die 6 novembris titulo beatorum Leonis Inchausti Minteguía, *presbyteri*, et sociorum, *martyrum*, exinde nuncupetur (24 aug. 2015; Prot. 105/15).

Gerundensis, Hispania: *26 iunii*, sancti Iosephmariae Escrivá de Balaguer, *presbyteri*, memoria ad libitum (14 sept. 2015; Prot. 493/15).

Hispalensis, Hispania: Translatio memoriae ad libitum beatae Mariae ab Immaculata Conceptione Salvat Romero, *virginis*, a die 31 octobris ad diem 18 septembris (10 aug. 2015; Prot. 420/15).

Monasteriensis, Germania: *23 ianuarii*, beati Nicolai Groß, *patrisfamilias et martyris*, memoria ad libitum (17 sept. 2015; Prot. 489/15).

Ratisbonensis, Germanis: *5 octobris*, sanctae Annae Schäffer, *virginis*, memoria ad libitum (21 sept. 2015; Prot. 127/15).

Sancti Felicis de Llobregat, Hispania: *26 iunii*, sancti Iosephmariae Escrivá de Balaguer, *presbyteri*, memoria ad libitum (29 iul. 2015; Prot. 410/15).

Tarnoviensis, Polonia: *18 maii*, beati Stanislai Papczyński, *presbyteri*, memoria ad libitum (31 aug. 2015; Prot. 659/14).

Tzaneensis, Africa Meridionalis: *1 februarii*, beati Tshimangadzi Samuelis Benedicti Daswa (Bakali), *martyris*, memoria ad libitum (28 iul. 2015; Prot. 394/15).

3. *Instituta*

Congregationis Missionis: *6 novembris*. beatorum Fortunati Velasco Tobar, *presbyteri*, Melchiorrae ab Adoratione Cortés Bueno et Iosephae Martínez Pérez, *virginum*, et sociorum, *martyrum*, memoria ad libitum; memoria autem apud Provinciam Hispaniae eiusdem Congregationis (15 oct. 2015; Prot. 616/13/L).

Congregationis Sororum Dominae Nostrae a Sancto Rosario: *17 augusti*, beatae Mariae Elisabeth Turgeon, *virginis et fundatricis*, festum (1 aug. 2015; Prot. 311/15).

Congregationis Sororum Societatis a Cruce: *18 septembris*, beatae Mariae ab Immaculata Conceptione Salvat Romero, *virginis*, memoria (25 iul. 2015; Prot. 377/15);

Calendarium proprium (14 sept. 2015; Prot. 494/15).

Ordinis Cisterciensium Strictioris Observantiae: 4 decembris, beatorum Pii Heredia Zubía, *presbyteri*, et sociorum, *martyrum*, memoria ad libitum (7 oct. 2015; Prot. 432/15).

Ordinis Sororum Pauperum Sanctae Clarae seu Clarissarum – Clarissarum Italiae Foederatarum: 25 maii, beatæ Mariæ Celinæ a Praesentatione, *virginis*, memoria ad libitum (28 iul. 2015; Prot. 387/15).

Religiosarum a Sancto Ioseph de Gerunda: 30 augusti, beatarum Fideliae Oller Angelats et sociarum, *virginum* et *martyrum*, memoria (3 dec. 2015; Prot. 690/15).

Societatis Filiarum a Caritate: 6 novembris. beatorum Fortunati Velasco Tobar, *presbyteri*, Melchiorrae ab Adoratione Cortés Bueno et Iosephæ Martínez Pérez, *virginum*, et sociorum, *martyrum*, memoria ad libitum; memoria autem apud Provinciam Hispaniae eiusdem Societatis (15 oct. 2015; Prot. 616/13/L).